会 社 名 株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

代表者名

問合せ先

１．人事異動（２０２４年７月１日付）

以　上

帯広支店長 藤 川
ふ じ か わ

晋 也
し ん や

帯広支店　課長

営業本部
専門営業部　担当部長（眼科専門担当） 小 原

お ば ら

昭 典
あ き の り

営業本部　営業推進部長

営業本部　営業推進部長 大 橋
お お は し

政 博
ま さ ひ ろ

新札幌支店　次長

（証券コード番号　３０５５　札幌証券取引所）

上 席 執 行 役 員
菊   池   邦   夫

道東・道北圏担当 部長

氏　　名 現　役　職

髙 橋
た か は し

瑞 揮
み ず き 営業本部 部長(道東・道北圏担当)

兼 帯広支店長

各　　位

当社の連結子会社（株式会社竹山）の人事異動に関するお知らせ

　下記のとおり当社の連結子会社（株式会社竹山）の人事異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

新　役　職

２０２４年６月２５日

経 営 統 括 本 部 長

記

（TEL　０１１－６１１－１０１４）

代 表 取 締 役 社 長 眞   鍋   雅   信

- 1 -

	20240625